河 川 出 願 工 事 承 認 申 請 書

令和  年   月  日

河川管理者

   宇部市長 様

申請者 住所

氏名

  河川法（昭和39年法律第167号）第20条の規定に基づき河川付替のため、

 宇部市              番地先の準用河川               川（左・右岸）

の河川工事（河川の維持）を下記のとおり施行したいので、承認申請します。

記

１.河川工事又は河川の維持を行う目的

２.河川工事又は河川の維持を行う場所

 宇部市

      準用河川           川（左・右岸）

３.河川工事又は河川の維持を行う方法

４.河川工事の設計又は河川の維持の実施計画
別紙実施設計書（図面を含む。）のとおり

５.河川工事又は河川の維持の費用負担の方法
申請者の負担